АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 от 15 января 2016 г. № 85

 г. КОТЛАС

О внесении изменений в муниципальную программу

муниципального образования «Котлас»
«Организация деятельности Управления городского хозяйства

администрации МО «Котлас» на 2015-2019 годы»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных

программ муниципального образования «Котлас», утвержденным

постановлением администрации МО «Котлас» от 18 июля 2013 № 2226,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация
МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального

образования «Котлас»  «Организация деятельности Управления городского

хозяйства администрации МО «Котлас» на 2015-2019 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 30 сентября 2014 года

№ 2317 (далее – Программа):
1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования программы»

паспорта Программы изложить в новой редакции согласно приложению №1 к

настоящему постановлению;
1.2. Абзац второй раздела IV «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы» изложить в редакции: «Общий объем финансирования

Программы составляет 64 774,1 тыс.рублей, в том числе за счет средств

местного бюджета – 64 749,3 тыс.рублей, областного бюджета 24,8

тыс.рублей.».
1.3. Таблицу 2 раздела IV «Распределение объемов финансирования

Программы по годам» изложить в редакции согласно приложению №2 к

настоящему постановлению.
1.4. Приложение Программы «Перечень мероприятий

муниципальной программы муниципального образования «Котлас»

«Организация деятельности Управления городского хозяйства

администрации МО «Котлас» на 2015-2019 годы» изложить в новой

редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  подлежит официальному

опубликованию  и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления городского хозяйства администрации МО «Котлас»

А.А. Норицына.

И.о. Главы администрации
МО «Котлас»

Н.Г. Кошутина

Приложение № 1
к постановлению
администрации МО «Котлас»
от 15 января 2016 года № 85

Объемы и

источники

финансирования

муниципальной

программы

Общий объем финансирования программы

составляет 64 774,1 тыс.рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО «Котлас» -

64 749,3 тыс. руб.,
за счет областного бюджета -24,8 тыс. рублей.
2015 – 12 911,4 тыс. рублей
2016 – 13 655,9 рублей
2017 – 12 724,0 рублей
2018 – 12 724,0 рублей
2019 – 12 724,0 тыс. рублей
Объемы финансирования носят прогнозный

характер и подлежат ежегодному уточнению при

формировании проектов бюджета МО «Котлас» на

очередной финансовый год и плановый период.

Приложение № 2
к постановлению
администрации МО «Котлас»
от 15 января 2016 года № 85

Таблица 2

к муниципальной программе
МО «Котлас» «Организация

деятельности Управления
городского хозяйства

администрации МО «Котлас»
на 2015-2019 годы»

(тыс. рублей)

Источники

финансиро

вания

Объем

финанси

рования,

всего

В том числе по годам

2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019год

Всего по

Программе
том числе:

64 774,1 12 916,4 13 670,9 12 728,8 12 729,0 12 729,0

местный

бюджет 64 749,3 12 911,4 13 665,9 12 724,0 12 724,0 12 724,0

областной

бюджет 24,8 5,0 5,0 4,8 5,0 5,0

всего 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1

Осуществление гос.полномочий по реализации

мероприятий, предусмотренных ФЗ "О

жилищных субсидиях граждан, выезжающих из

районов Крайнего Севера и приравненных к

нему местностей"

Управление

городского

хозяйства

областной 24,8 5,0 5,0 4,8 5,0 5,0

областной 24,8 5,0 5,0 4,8 5,0 5,0
местный 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

всего 24,8 5,0 5,0 4,8 5,0 5,0

2.1  Расходы на содержание органов местного

самоуправления и обеспечение их функций

Управление

городского

хозяйства

местный 64 749,3 12 911,4 13 665,9 12 724,0 12 724,0 12 724,0

областной 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный 64 749,3 12 911,4 13 665,9 12 724,0 12 724,0 12 724,0

всего 64 749,3 12 911,4 13 665,9 12 724,0 12 724,0 12 724,0
областной 24,8 5,0 5,0 4,8 5,0 5,0
местный 64 749,3 12 911,4 13 665,9 12 724,0 12 724,0 12 724,0

всего 64 774,1 12 916,4 13 670,9 12 728,8 12 729,0 12 729,0

Исполнители

Источники

финансирования

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАИЯ "КОТЛАС"

"ОРГАНИЗАЦИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ МО "КОТЛАС" НА 2015-2019 ГОДЫ"

Объемы финансирования,в т.ч. по годам (тыс.руб.)

№ п/п

Наименование

мероприятия Программы

Приложение №3

к постановлению

администрации МО «Котлас»

 от 15 января 2016 года № 85

I. Осуществление гос.полномочий по реализации мероприятий, предусмотренных ФЗ "О жилищных субсидиях граждан, выезжающих из районов Крайнего Севера и

приравненных к нему местностей"

ИТОГО по Программе

Итого по разделу II.

Ожидаемые результаты

реализации программы

II. Расходы на содержание органов местного самоуправления и обеспечение их функций

Итого по разделу I.

	D:\На сайт\госвеб\read_from_pdf\p85_2016.pdf
	D:\На сайт\госвеб\read_from_pdf\pril_p85_2016.pdf